
TETA 
GO 

REKUÁI 
NAOONAL 

Jajapo ñande rapera ko'aga guive 
Construyendo el futuro hoy 

Licitación Pública Internacional Nº 02/2017

"Adquisición de Equipos Médicos para el Hospital Pediátrico Niños de Acosta Ñu" 

ID Nº 322.392 - AD REFERÉNDUM 

ADENDA Nº 01/2017 

El Programa de Desarrollo Infantil Temprano emite la presente adenda relacionada a la fecha tope de 
presentación y apertura de ofertas: 

.. .............. ....... .... . ,,, .. ,,, .. ,,, .•... ____ . ,. __________________________ _ 
Numeral 18. • DONDE DICE: Las ofertas deberán ser recibidas por la Convocante en

Unidad Ejecutora de Proyecto, Azara Nº 477 entre México y Caballero,
Asunción, Paraguay y a más tardar el día 08 de agosto de 2017 hasta las 10:00
horas.

Numeral 19. 

• DEBE DECIR: Las ofertas deberán ser recibidas por la Convocante en Unidad
Ejecutora de Proyecto, Azara Nº 477 entre México y Caballero, Asunción,
Paraguay y a más tardar el día 01 de septiembre de 2017 hasta las
10:00 horas.

• DONDE DICE: La Convocante llevará a cabo el Acto de Apertura de las
ofertas en Unidad Ejecutora de Proyecto, Azara Nº 477 entre México y

Caballero, Asunción, Paraguay, el día 08 de agosto de 2017 hasta las

10:30 horas.

• DEBE DECIR: La Convocante llevará a cabo el Acto de Apertura de las ofertas
en Unidad Ejecutora de Proyecto, Azara Nº 477 entre México y Caballero,
Asunción, Paraguay y a más tardar el día 01 de septiembre de 2017
hasta las 10:30 horas.

Los demás puntos del pliego de bases y condiciones quedan sin modificaciones y vigentes . 

PROGRAMA DE DESARROLLO INFANTIL TEMPRANO {PR-L1051} Préstamo 2667 /OC-PR 

Azara NQ 477 entre México y Caballero• Asunción - Paraguay 

. Asunción, 04 de agosto de 2017

Página 1 de 1 

Correo: adquisiciones2667@gmail.com 


